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JOHDANTO
 

Lue läpi koko ohje ennen asennuksen aloittamista.

Huomautukset ja varoitustekstit ovat turvallisuuden takia ja sen
vaaran minimoimiseksi, että jotakin menisi rikki asennuksen
yhteydessä.

Varmista ennen asennuksen aloittamista, että kaikki ohjeessa
mainitut työkalut ovat saatavilla.

Toiset ohjeen työvaiheet esitetään vain kuvin.
Monimutkaisemmissa työvaiheissa on myös selostusteksti.

Mahdollisissa ohjeita tai varustetta koskevissa ongelmissa ota
yhteyttä paikalliseen Volvo-myyjään.
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Käännä virta-avain asentoon 0.

Ota virta-avain virtalukosta.

 
Huom!

 
Odota vähintään viisi minuuttia, ennen kuin avaat pistokkeita
tai irrotat muun sähkövarusteen.
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Irrota paneeli keskikonsolin takareunasta:

Käytä muovilastaa ja kampea paneeli varovasti irti; se on
kiinnitetty lukitushaalla kummaltakin lyhyeltä sivulta.

Siirrä paneeli sivuun, niin pääset käsiksi alla oleviin ruuveihin.
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Irrota keskikonsolin takareunan kaksi kiinnitysruuvia.
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Irrota paneeli keskikonsolin takasivulta:

Avaa käsinelokero.

Käytä muovilastaa ja kampea paneeli varovasti irti; se on
kiinnitetty kahdella lukitushaalla kummaltakin pitkältä sivulta.

Vedä paneeli irti alaspäin.

Installation instructions, accessories
 Volvo Car Corporation Gothenburg, Sweden

 

© Volvo Car Corporation Koristepaneeli, keskikonsoli- 30766454 - V1.1

Sivu 4 / 7



5

J8504638

 

 

Irrota kehys näytön ja CD-soittimen ympäriltä:

Paina CD-soittimen luukun reunoilla olevat lukitushakaset sisään
pienellä ruuvitaltalla, käännä reuna taaksepäin ja vedä se irti
ylöspäin.
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Paina näyttö ulos keksikonsolin takasivulta.

Irrota kaksi pistoketta ja laita näyttö sivuun.
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Irrota kaksi ruuvia, joilla keskikonsoli on kiinnitetty kojelautaan.

Irrota lämmityslaitteen paneelin pistoke takasivulta.

Irrota keskikonsoli kojelaudasta ja tunnelikonsolista.
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Irrota kahdeksan ruuvia keskikonsolin takasivulta ja ota pois
takakappale.
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Irrota lämmityslaitteen paneelin neljä ruuvia.

Irrota lämmityslaitteen paneeli ja laita se sivuun.

Romuta keskikonsolin paneeli. Uusi paneeli on toimitettu sarjan
mukana.
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Ota uusi paneeli ja asenna:

ilmastointipaneeli

takakappale

keskikonsoli kojelautaan ja tunnelikonsoliin

lämmityslaitteen paneeli pistoke

näytön pistokkeet

näyttö

näytön ja CD-soittimen kehys

paneeli keskikonsolin takasivulle

keskikonsolin takakappale.
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